#### כתב האישום; הסדר הטיעון; הודאת הנאשמת

1. הנאשמת, ילידת 1969, הורשעה על פי הודאתה, בכתב אישום שהוגש במסגרת הסדר טיעון לאחר הליך שימוע, בעבירות מס, כפי שיפורט להלן:

חלק כללי - הנאשמת עוסקת בעיצוב שיער ובעלת מספרה במבנה לדיור מוגן XXXX החל משנת 2011. הנאשמת נרשמה כ"עוסק מורשה" לענין חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975, והיתה כן בין השנים 2013-2016. מתוקף היותה "עוסק מורשה" היה על הנאשמת להגיש דו"חות תקופתיים ולשלם את המס הנובע מהם במועד ובדרך שנקבעו בחוק מס ערך מוסף ובתקנות. בתקופה הרלוונטית היתה הנאשמת חייבת להגיש דו"ח שנתי על הכנסותיה לפקיד השומה בהתאם להוראות פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.

ביום 1.11.16 נערכה ביקורת ניהול ספרים בעסק. במהלך הביקורת נמצאה מחברת בה תועדו ההכנסות אותן השמיטה הנאשמת החל מיום 1.1.13 ועד ליום 31.10.16.

אישום מס' 1 - הנאשמת הגישה לפקיד השומה דו"ח כוזב על הכנסותיה בשנת המס 2013, בכך שדיווחה בו על הכנסותיה מעסק בסך של 103,329 ₪.

7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא תעבור כל עבירת מס מסוג פשע.

ד. קנס כספי בסך 40,000 או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-100 תשלומים שווים, חודשיים ורצופים החל ביום 15.7.23. לא ישולם תשלום במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ג, 24 מאי 2023, בנוכחות באות-כוח המאשימה, הנאשמת ובאת-כוחה.